PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no
dia 20/12/2021 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas e de
título do Processo Seletivo Nº 0002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ouro Verde, 04 de janeiro de 2022.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

Cargo Professor Educador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO 05/07/19810365346 32,0002889749431º 0,00032,000

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

 ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO
RODRIGUES

20/07/19880366728 45,000411096121º 1,00044,000

FLÁVIA SANTOS SOARIS 01/07/19960367094 44,0005216249522º 0,00044,000

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  13

Cargo Professor de Educação Especial - Libras

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISTIANE BUENO OLIVEIRA ARAUJO 14/06/19790366978 49,0003399018101º 1,00048,000

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  13

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880365706 72,0004520285901º 0,00072,000

JOÃO VITOR PEREIRA AMORIM 02/06/19990365203 69,0005750353162º 1,00068,000

LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 16/04/19920365858 64,0004835213223º 0,00064,000

ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES 30/04/19850366714 60,0004110988224º 0,00060,000

SIMONE GAIA DA SILVA 09/03/19890366531 60,00045841890005º 0,00060,000

ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 30/04/19830365621 57,0004056642306º 1,00056,000

JOICE CELESTINO DE FREITAS BEDUHN 18/11/19950365225 56,0004554785947º 0,00056,000

LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 10/04/19980367032 56,0004525391838º 0,00056,000

DAIANI RODRIGUES MÉDIS 13/06/19990365423 56,0005763206879º 0,00056,000

HILDA SILVA BARBOSA DIAS 09/04/19770366784 52,00029324737710º 0,00052,000

CRISTIANE VERGÍLIO SOBRINHO 23/07/19780365541 52,00000096623711º 0,00052,000

ROZÂNGELA DE FÁTIMA DOS SANTOS 13/05/19830365710 52,00041110417212º 0,00052,000

NÁTALI ANDRADE SOUZA 12/05/19920366362 52,00048356863613º 0,00052,000

ALINE PEREIRA DUARTE 18/09/19900365414 49,00046453710114º 1,00048,000

ALESSANDRA MOTA CARDOSO MARTINS 07/10/19810365558 40,00033272248X15º 0,00040,000

PÂMELA GRACIELA DA SILVA 30/11/19810366626 40,00043352641516º 0,00040,000

DANIELLE RIBEIRO SILVA 27/05/19850366620 40,00045212742717º 0,00040,000

MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 24/04/19920366382 40,0004837795918º 0,00040,000

ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTE 04/09/19930366673 40,00048766395019º 0,00040,000

AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 05/03/19960367036 40,0004993591520º 0,00040,000

JAQUELINE RODRIGUES VIEIRA TREVISAN
MEDEIROS

07/10/19960366421 40,00045547530121º 0,00040,000

FERNANDA POSSARI 30/03/19780366188 37,00027447442622º 1,00036,000

BRUNA DA SILVA MATIAS 14/11/19970366167 36,00037478509023º 0,00036,000

MARISA GUILHERME DA SILVA 26/01/19980366798 36,00055738634224º 0,00036,000

TATIANE SILVA DA MATA 28/05/19990366684 36,00049936268825º 0,00036,000

JANE APARECIDA EVA 24/11/19880366507 32,00044498694726º 0,00032,000

AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 23/05/20000366632 32,00057268328527º 0,00032,000

SANDRA REGINA PEREIRA 17/03/19760366888 28,00028903621528º 0,00028,000

Página 3 de  13

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

28Qtd. Candidatos:

Página 4 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO VITOR PEREIRA AMORIM 02/06/19990365199 73,0005750353161º 1,00072,000

BRENDA FERNANDES FERREIRA 05/07/19940365809 60,0004969822292º 0,00060,000

ADRIÉLI FERNANDA DA SILVA 07/08/19980365172 60,0005517571273º 0,00060,000

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 17/05/19990365389 60,0005548220394º 0,00060,000

BRAULIO IZIDIO DE AGUIAR 22/01/19860366320 56,0004110978295º 0,00056,000

FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 17/05/19880365707 56,0004520285906º 0,00056,000

 SILVELI APARECIDA PENHA 07/12/19770366574 53,000301265777º 1,00052,000

BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 27/01/19970365984 53,00054681024X8º 1,00052,000

MARIA RITA ROCHA SILVA SANTANA 13/02/20000366967 52,0005780277449º 0,00052,000

VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ 29/08/19730366657 48,00024607866210º 0,00048,000

LEIA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 16/04/19920365857 48,00048352132211º 0,00048,000

ISABELA DA CRUZ DONATO BERTRAMELO 11/11/19960366214 48,00045145165X12º 0,00048,000

DAIANI RODRIGUES MÉDIS 13/06/19990365421 48,00057632068713º 0,00048,000

LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO 21/11/19970365688 45,00053416861914º 1,00044,000

JAQUELINE RODRIGUES VIEIRA TREVISAN
MEDEIROS

07/10/19960366422 44,00045547530115º 0,00044,000

PÂMELA GRACIELA DA SILVA 30/11/19810366988 40,00043352641516º 0,00040,000

JACKELINE JACOBS ARROYO ANDRIETI 28/11/19860366770 40,00041037007117º 0,00040,000

JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO 19/02/19870366083 40,00042223059518º 0,00040,000

FLÁVIA ALVES FIRMINO 15/09/19920366493 40,00048189011719º 0,00040,000

CELIA CRISTINA GARCIA 15/04/19650365569 37,00017691062120º 1,00036,000

FERNANDA DA SILVA GOMES 05/09/19960365693 36,00045144903421º 0,00036,000

SARA CAROLINA COSTA SILVA 22/05/19970365428 36,00048474069622º 0,00036,000

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 31/05/20000366514 36,00054576862723º 0,00036,000

ALINE PEREIRA DUARTE 18/09/19900365416 33,00046453710124º 1,00032,000

ALESSANDRA MOTA CARDOSO MARTINS 07/10/19810365559 32,00033272248X25º 0,00032,000

MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 30/06/20000365424 32,00058797940X26º 0,00032,000

SOLANGE ALVES DOS SANTOS ROCHA 18/01/19800366695 28,00032794146727º 0,00028,000

MARIA AUGUSTA BERTOLIN STEPHANELLI 03/05/19800365354 28,00027948165228º 0,00028,000

Página 5 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SIMONE GAIA DA SILVA 09/03/19890366533 28,000458418900029º 0,00028,000

ELIZA CARDOSO GALVÃO 02/01/19900366553 28,00046850471030º 0,00028,000

ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE
LIMA

10/06/19910366522 28,00047605908231º 0,00028,000

MARTA REGINA FERREIRA MOURA SOUSA 24/04/19920366381 28,0004837795932º 0,00028,000

JOICE CELESTINO DE FREITAS BEDUHN 18/11/19950365228 28,00045547859433º 0,00028,000

ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 30/04/19830365620 25,00040566423034º 1,00024,000

BRUNA DA SILVA MATIAS 14/11/19970366166 24,00037478509035º 0,00024,000

ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES 30/04/19850366715 20,00041109882236º 0,00020,000

36Qtd. Candidatos:

Página 6 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSANGELA PEREIRA BOLANI CARRILHO 05/02/19890366702 68,0004486159521º 0,00068,000

VANESSA DA SILVA CAVALCANTE 10/07/19900366984 44,0004679796012º 0,00044,000

BRAULIO IZIDIO DE AGUIAR 22/01/19860366322 40,0004110978293º 0,00040,000

JESSICA DOS ANJOS GONCALVES 18/05/19910366917 37,0004761031254º 1,00036,000

4Qtd. Candidatos:

Página 7 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Ciências Físicas e Biológicas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAIRA GIOVANA MAZARO ARAUJO 21/11/19970365685 45,0005341686191º 1,00044,000

ROGÉRIO OLIVEIRA SANTANA 07/12/19850365505 41,0004608135472º 1,00040,000

2Qtd. Candidatos:

Página 8 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 13/11/19960365580 52,0004514514051º 0,00052,000

ROSEMEIRE MOREIRA DE CASTRO 11/01/19850365585 40,0004110980322º 0,00040,000

GABRIEL VITOR GALINDO LEAO 31/07/19980367093 28,0005468091083º 0,00028,000

EDNA TEODORO DE OLIVEIRA 12/09/19810367066 20,0004056679174º 0,00020,000

MATHEUS POSSARI ROSSI 07/04/19980366570 20,0004993605645º 0,00020,000

5Qtd. Candidatos:

Página 9 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JAQUELINE VICENTE BERTOLI CARDOSO 28/07/19840366094 60,0003429848101º 0,00060,000

LIDIANE DE PAULA SOUZA 27/02/19790367087 48,000686868012º 0,00048,000

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DAIANE FERNANDES PEREIRA 19/01/19950365678 68,000407940731º 0,00068,000

JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 26/02/19790365728 45,0002794836732º 1,00044,000

ROSELAINE ANDRESSA SILVA SANTOS DE
LIMA

10/06/19910366524 32,0004760590823º 0,00032,000

3Qtd. Candidatos:

Página 11 de  13

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DAIANE FERNANDES PEREIRA 19/01/19950365677 48,000407940731º 0,00048,000

JOSIANE APARECIDA GASQUES MAZONI 26/02/19790365731 37,0002794836732º 1,00036,000

2Qtd. Candidatos:

Página 12 de  13

Cargo Professor Educador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA ROCHA FERREIRA 24/09/19890365175 65,00045836700X1º 1,00064,000

YASMIN TEIXEIRA SILVA 11/09/20010366944 60,00059884577X2º 0,00060,000

JÔSIE EMÍLIA DE QUEIROZ POMBAL
BARBOZA

09/02/19830365379 56,0004137968993º 0,00056,000

LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 10/04/19980367081 56,0004525391834º 0,00056,000

NÁTALI ANDRADE SOUZA 12/05/19920366830 52,0004835686365º 0,00052,000

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MERLOTTI 24/06/19850366668 48,0004381577226º 0,00048,000

MARISA GUILHERME DA SILVA 26/01/19980365876 48,0005573863427º 0,00048,000

SIMONE DA SILVA DE SOUZA 02/04/19750366451 45,000283245968º 1,00044,000

SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA 22/05/19770366639 45,0003069545409º 1,00044,000

SANDRA REGINA PEREIRA 17/03/19760366885 44,00028903621510º 0,00044,000

ARIADNA DOS SANTOS 19/07/20000365236 44,00059305323011º 0,00044,000

ESHYLLEI TUANNY DE SOUZA DOS SANTOS 18/10/20010367091 44,00059992227812º 0,00044,000

ROZÂNGELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/05/19830365709 40,00041110417213º 0,00040,000

CLÁUDIA REGINA CAETANO 22/04/19840366508 40,00040566394814º 0,00040,000

AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 05/03/19960367038 40,0004993591515º 0,00040,000

FERNANDA POSSARI 30/03/19780366384 37,00027447442616º 1,00036,000

PATRÍCIA CHIARADIA PIGOZZI 20/08/19860365506 37,00045109897317º 1,00036,000

REGIANE PIRES BIFFE 11/07/19950367030 36,00045151151718º 0,00036,000

VÂNIA ROBERTA MARTINS CARNEIRO 22/12/19800365513 32,00034298440819º 0,00032,000

ELAINE CRISTINA CARDOSO VILARINO 05/07/19810365346 32,00028897494320º 0,00032,000

FABIANA DOS SANTOS BOLANI 19/02/19840366407 29,00045 195 512 221º 1,00028,000

DANIELI DE SOUZA FERMINO 12/07/19830366241 28,00045195852422º 0,00028,000

22Qtd. Candidatos:

107Total Candidatos: